МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

•/^ .О^ •20/^Ч Воронеж №

О направлении на практическую подготовку

приказываю:

1. Направить в соответствии с календарным графиком учебного плана для

прохождения практической подготовки - производственной практики

(правоприменительной) с 13 марта по 08 мая 2024 года бакалавров 3 курса заочной

формы обучения на базе ВО юридического факультета, обучающихся по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль: государственное право; уголовное

право, в следующие профильные организации (с соблюдением санитарно-

противоэпидемических(профилактических)мер):

Филиал ВОКА «Адвокатскаяконсультация

Центральногорайона» г. Воронеж

1. Напримерову Анастасию Олеговну

Воронежская прокуратура по надзору за соблюдением законов в

исправительных учреждениях

1. Частухина Дмитрия Игоревича

Управа Коминтерновского района городского округа город Воронеж

1. Угрюмова Евгения Анатольевича

Администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области

1. Саламахина Илью Андреевича

Администрация Калачеевского муниципального района

Воронежской области

1.Хаустову Анну Ивановну

2. Направить в соответствии с календарным графиком учебного плана для

прохождения практической подготовки - производственной практики

(правоприменительной) по основному месту работы с 13 марта по 08 мая 2024 года

бакалавров 3 курса заочной формы обучения на базе ВО юридического факультета,

обучающихся по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль:

государственное право; уголовное право, в следующие организации (с соблюдением

санитарно-противоэпидемических(профилактических)мер):

КазенноеучреждениеВоронежскойобласти «Лесная охрана»

1. Черкасова Григория Александровича

Адвокатское бюро «Advokat Jebrok Irina Rubenovna» г. Ташкент

Узбекистан

1. Петросова Михаила Юрьевича

3. Руководителями производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности от ФГБОУ ВО

«ВГУ» назначить доц. Ефанову В.А., доц. Матвееву Т.Д.

4. Руководителям по практической подготовке обеспечить обучающимся

полный пакет справочных, методических и иных материалов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического

факультета Ю.Н.Старилова

Первый проректор- проректор

по учебной работе ^ Е.Е.Чупандина

Исп.: Ефановыа Валентина Алексеевна

Тел.: 8-473-2-208-251